

Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22)   i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst)  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 22. sjednici održanoj 28. prosinca 2022. godine donosi 
ODLUKU
[bookmark: _Hlk106701241]o  izmjenama  Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Općine Vladislavci za 2022. godinu

I.
Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21, 6/22 i 11/22) mijenja se prema odredbama ove Odluke. 

II.
Točka III. Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21,  6/22 i 11/22) mijenja se i sada glasi: 

	„Ukupni prihod iz točke II. ovog programa raspoređuje se na slijedeće rashode:

	R.BR.
	OPIS
	PLAN
U KUNAMA
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN
U KUNAMA 

	I.
	KATASTARSKO-GEODETSKA IZMJERA I TROŠKOVI PROVEDBE ZAKONA O POLJOPRIVREDNOM ZEMLJIŠTU
	
	

	1. 
	Troškovi katastarsko-geodetske izmjere zemljišta
	58.000,00
	-15.231,35
	42.768,65

	2. 
	Usluge kopiranja, grafičke i tiskarske usluge 
	1.500,00
	0,00
	1.500,00

	3. 
	Uredski materijal 
	10.000,00
	0,00
	10.000,00

	4. 
	Dio plaće za zaposlene
	49.512,50
	0,00
	49.512,50

	5. 
	Troškovi povjerenstva za provedbu natječaja 
	33.840,00
	0,00
	33.840,00

	6. 
	Trošak snimanja javnog otvaranja ponuda za zakup
	4.000,00
	0,00
	4.000,00

	
	UKUPNO I.

	156.852,50
	-15.231,35
	141.621,15

	II.
	PROGRAMI SUFINANCIRANJA – PROGRAM POTPORA U POLJOPRIVREDI
	
	

	1. 
	Mjera 1: Potpore za umjetno osjemenjivanje goveda
	20.000,00
	0,00
	20.000,00

	2. 
	Mjera 2:  Potpora za prijavu dokumentacije za nacionalne i međunarodne fondove
	0,00
	0,00
	0,00

	3. 
	[bookmark: _Hlk488344811]Mjera 3: Potpore za izgradnju plastenika/staklenika  
	20.000,00
	0,00
	20.000,00

	4. 
	Mjera 4: Potpore za edukaciju poljoprivrednika
	0,00
	0,00
	0,00

	5. 
	Mjera 5: Potpore za proizvodnju meda
	6.000,00
	0,00
	6.000,00

	R.BR.
	OPIS
	PLAN
U KUNAMA
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN
U KUNAMA 

	6. 
	Mjera 6. Potpore za navodnjavanje  
	0,00
	0,00
	0,00

	7. 
	Financiranje sudjelovanja na sajmovima obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima s područja općine
	0,00
	0,00
	0,00

	
	UKUPNO II.
	46.000,00
	0,00
	46.000,00

	III. 
	PROGRAM UREĐENJA RURALNOG PROSTORA  IZGRADNJOM I ODRŽAVANJEM RURALNE INFRASTRUKTURE  I IZRADE PROGRAMA I PROJEKATA ZA PROVEDBU MJERA IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 
	
	

	1. 
	Izgradnja, rekonstrukcija i održavanje otresnica, putne i kanalske mreže
	64.125,00
	0,00
	64.125,00

	2. 
	Rekonstrukcija pješačkih staza u Vladislavcima
	150.780,00
	+5.000,00
	155.780,00

	3. 
	Nabava električnog vozila za potrebe komunalnog i poljoprivrednog redara
	0,00
	0,00
	0,00

	4. 
	Rekonstrukcija ceste poljoprivredne namjene na k.č.br. 182 i 155, k.o. Dopsin 
	0,00
	0,00
	0,00

	5. 
	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nerazvrstane ceste u Vladislavcima
	0,00
	0,00
	0,00

	6. 
	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju garaže za kombi vozilo
	33.887,00
	0,00
	33.887,00

	7. 
	Dezinsekcija komaraca
	66.799,89
	+15.231,35
	82.031,24

	8. 
	Upravljanje reciklažnim dvorištem 
	80.000,00
	0,00
	80.000,00

	9. 
	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju pješačkih staza između naselja Vladislavci-Dopsin i Vladislavci-Hrastin
	0,00
	0,00
	0,00

	10. 
	Izgradnja javne rasvjete Vladislavci-Kudeljara
	168.000,00
	0,00
	168.000,00

	11. 
	Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta
	5.000,00
	-5.000,00
	0,00

	12. 
	Održavanje javnih površina i groblja
	30.000,00
	0,00
	30.000,00

	
	
	598.591,89
	+15.231,35
	613.823,24

	SVEUKUPNO 
	801.444,39
	0,00
	801.444,39



III.

Ova Odluka objavit će se  u  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.
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Vladislavci, 28. prosinca 2022.                                                           Predsjednik
Općinskog vijeća
Krunoslav Morović


